§

W, cosngne Faousa it
SETTORE 1X

Corpo di Polizia Municipale
# Barvisio "Mabiiks Urbana”

Via B Spadola 0t 58 - 97700 RBaguss D832 678749 Fax 5832 678731
g mal polisia.munivipgisddoomuns reguss it

Prof, 61/7
I DIRICENTE

PREMESSO che con nota del § marzo 2014 {1 Geom. Cannata Angelo, in gualita di rappresentante
delia S1DAL srl, chiede un provvedimento viabilistico di divieto di sosta con nmozione, dalle ore
7.00 alla ore 12.00 del 10 marzo 2014 in Via mera nel tratio compress tra via Empedocle ¢ via Duca
13 Aosta, per consentire la sosta di un mezzo necessario allo scarico merce:

CONSIDERATO che 2 tal fine si ritiene necessario adottare  un provvedmmento viabilistico di
divieto di sosia con rimozione sulla via lmera nel tratto compreso tra la via Frmpedocle e la via Duca
£¥ Aosta, dalle ore 7.00 alle ore 12.00 de! 10 marzo 2014,

RITENUTO che il provvedimento amministrativo & finalizzato ad un regolare svolgimento det lavort
cd aila tutela deila sicurezza delle persone, delle cose e nell’interesse generale della circolazione;
VESTI gliarte 5 ¢ 3% ¢ 7 del Codice della Strada;

VISTO il DP R 495/92, recante il Regolamento di esecuzione ed attuazione al Codice della Strada;
VISTA la legge 24/11/1981 N° 489:

VISTO P'art. 53 del Regolamento Comunale degli Uffici e dei Servizi;

ORDINA

Balle ore 07.00 alle ore 12.00 del 10 marzo 2014 il divieto di sosta, con obblige dellz rimozione
forzata, dei veicoli in divieto in Vis Imera nel tratto compreso tra la via Empedocle ¢ 1a via Duca
1 Aosta,

I fatto obbligo alla ditta richiedente a provvedere alla messa in opera e alla vigilanza sull'efficienza
della necessaria prescritta segnaletica diurna e notturna di cantiere in osservanza alle nomme di cui
agh artt. 20 ¢ 21 del D.L.vo 30/4/1992, n. 285 e dall'art. 30 all'art. 43 del regolamento d’esecuzione ¢
dattuazione del codice della sirada, DPR. 16/12/1992, n. 495 cosi come modificats dal DPR.
16/09/96, n. 610,

E' fatio obbligo a chiunque spetti di osservare e di fare osservare fa presente ordinanza.
Leontravventort saranno perseguiti a termine di legge.

Al sensi dell’art. 37, comma 3, del Dlgs. 285/92 contro i provvedimenti ¢ le ordinanze che dispongono
o autorizzane la collocazione della segnaletica ¢ ammesso ricorso entro sessanta giorm ¢ con le
formalita stabifite dal regolamento di esecuzione ed attuazione al CdS, al Minisiro delle Infrasiruiure
¢ dei Trasporti che decide in merito /o al Tar di Cawnia,

Ragusa, 5 marzo 2014

i ffﬁ?(}ﬁg@ﬁ?{i €. Maobilivy DUrbana ' H Copraindante
Cis Sarta Carrabba ' E?g%ﬁf%w?ge Paghisi
L e

- .

Uiticio Viehilitd - Tel, 8932 - 676749 2 sl viabilita pridicomuneragusa.i



